



高新兴科技集团股份有限公司

章程修正案

(2021年7月8日第五届董事会第二十一次会议审议修订)

公司于近日回购注销完成了公司部分第三期限制性股票 26,080,210 股, 注册资本和总股本相应减少。因此。公司对《公司章程》第六条、第十九条的相关条款进行修订, 修订条款说明列示如下表:

序号	修改前	修改后
1	第六条 公司注册资本为人民币176,386.2485万元。	第六条 公司注册资本为人民币173,778.2275万元。
2	第十九条 公司首次公开发行后股份总数为6,840万股, 其中, 首次公开发行股票前公司股本总额为5,130万股; 首次向社会公众发行人民币普通股1,710万股, 无其他种类股。 目前, 公司股份总数为176,386.2485万股, 全部为普通股。	第十九条 公司首次公开发行后股份总数为6,840万股, 其中, 首次公开发行股票前公司股本总额为5,130万股; 首次向社会公众发行人民币普通股1,710万股, 无其他种类股。 目前, 公司股份总数为173,778.2275万股, 全部为普通股。

高新兴科技集团股份有限公司

董事长(法定代表人): _____
刘双广

二〇二一年七月八日